
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
LASF Apeliacinis teismas 

2024-10-29 
 
 

PROTOKOLAS 
Nr. 2024-1 

 
 
 

Apeliacinio teismo nariai dalyvavę posėdyje: 
 
Apeliacinės kolegijos pirmininkė Ieva Kliminskaitė – Juškė 
Arbitrai: Tadas Vasiliauskas, Šarūnas Liesis 
 
Proceso šalys ir šalių atstovai: 
 

VšĮ ,,Automotoprojektai“ Etikos komisija 

Audrius Gimžauskas 
Katažina Šeinauskienė 

Alvydas Banys 
Rolandas Sutkevičius 

 
Trumpa bylos santrauka:  
Etikos komisija savo iniciatyva pradėjo bylą, kurioje buvo nagrinėjami 2024 metų LARČ IV 
etapo ,,Cbet Rally Rokiškis 2024“ ralio varžybų organizatoriaus veiksmai. Šių varžybų 
organizatorius yra VšĮ ,,Automotoprojektai“ atstovaujamas Audriaus Gimžausko. Etikos 
komisija išnagrinėjusi bylą, priėmė sprendimą, kuris nurodytas Etikos komisijos protokole Nr. 
2024-3, sprendimas priimtas 2024-09-09. Priimtame sprendime, nustatyta, kad buvo padaryti 
pažeidimai reglamentuojami Etikos kodekso 5 straipsnio 7 punkte, 15 punkte, 16 punkte, 19 
punkte, 21 punkte, 22 punkte, 23 punkte ir 25 punkte, taip pat 4 straipsnio 1 punkte, 2 punkte, 
3 punkte, 7 punkte, 11punkto 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 12 dalyje. Remiantis nurodytais straipsniais, 
Etikos komisija skyrė sankcijas: piniginė bauda – 1000 eurų, sankcija neišduoti varžybų 
organizatoriaus licencijos, nustatant dvylikos mėnesių terminą. VšĮ ,,Automotoprojektai“, 
nesutikdami su Etikos komisijos priimtu sprendimu ir skirtomis sankcijomis, kreipėsi į LASF 
Apeliacinį teismą.  
Apeliacinis teismas vyko žodinio proceso forma, abi šalys turėjo galimybę dalyvauti ir 
pasisakyti, taip pat turėjo galimybę pasikviesti liudininkus. Iki Apeliacinio teismo posėdžio per 
nurodytą terminą nebuvo gauta papildomos informacijos, įrodymų, susijusių su nagrinėjamu 
apeliaciniu ginču, todėl teismo metu buvo remtasi tik ta informacija, kuri buvo pateikta teikiant 
apeliacinį skundą. Posėdžio metu buvo išklausyti šalių arbitrai ir šalių atstovai.  
 
 
 
 



Proceso šalių reikalavimai: 
• VšĮ ,,Automotoprojektai“ reikalauja priimti apeliaciją ir panaikinti Etikos komisijos 

sprendimą. 
• Etikos komisija teigia nepadarę klaidos priimdami sprendimą, tvirtina, kad jų 

sprendimas yra teisingas ir reikia jį palikti. 
 
 
Apeliacinio teismo sprendimas: 

1. Apeliacinis teismas tenkina apeliaciją gautą iš VšĮ ,,Automotoprojektai“. 
2. Apeliacinio teismo sprendimu naikinamas Etikos komisijos sprendimas skirti piniginę 

sankciją ir sankciją neišduoti varžybų organizatoriaus licencijos dvylikai mėnesių.  
3. Išnagrinėjus apeliaciją, Apeliacinis teismas nusprendė, kad VšĮ ,,Automotoprojektai“  

turi būti grąžintas pilnas apeliacinis mokestis.  
4. Apeliacinis teismas nusprendė, kad šios bylos protokolas turi būti viešinamas. 

 
 
Remiantis Apeliacinio teismo darbo nuostatų 6.14 punktu, Teismo sprendimai įsiteisėja nuo 
sekančios dienos po sprendimo priėmimo dienos, t. y. nuo 2024 metų spalio 30 dienos. 
Įsiteisėjus Teismo sprendimui, toks sprendimas proceso šalims yra privalomas ir sukelia 
atitinkamas teisines pasekmes.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Apeliacinės kolegijos pirmininkė Ieva Kliminskaitė - Juškė 

 
 
 
 
Apeliacinio posėdžio sekretorius Tadas Vasiliauskas 

 
 




